ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2019
V/v hướng dẫn các doanh

nghiệp tham dự chương trình

khảo sát thị trường Canada và

tham dự Hội chợ Quốc tế La

Habana FIHAV 2019 tại Cuba

                                                   Kính gửi:  Sở Công Thương

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1182/PTM-ITB ngày

28/5/2019 của Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam mời tham dự

chương trình khảo sát thị trường Canada và tham dự Hội chợ Quốc tế La Habana

FIHAV 2019 tại Cuba (Có Văn bản kèm theo).

Đề nghị Sở Công Thương hướng dẫn các doanh nghiệp tham gia./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
- CT, PCT Phan Cao Thắng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6 (09b).

 Lê Nhuận

	number: 3347
	day: 14
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-14T14:18:03+0700
	Việt Nam
	Lê Nhuận<lenhuan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-14T15:31:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-14T15:31:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!